
Uchwała Nr III/11/2018 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 28 grudnia 2018r. 
 
sprawie zmiany  Uchwały Nr  II/7/2018r.  w sprawie uchwalenia regulaminów 
użytkowania placów rekreacji 
        
       Na podstawie  art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r.  poz. 994  z późn. zm.) Rada Gminy w 
Sobieniach- Jeziorach uchwala, co następuje: 
 
                                                             § 1. 
 
W Uchwale Nr  II/7/2018r.  w sprawie uchwalenia regulaminów użytkowania 
placów rekreacji § 3 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 
 
                                                             § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                             § 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
                                                                                       Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                           Wanda Sabała 
 


